

Almo Consulting ApS
Bøgeløkken 31, 5210 Odense NV

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 21 23 99 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Mogens Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Almo Consulting ApS
Bøgeløkken 31
5210 Odense NV

CVR-nr.: 21 23 99 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Mogens Johansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.347 kr. mod -27.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.388 kr. mod -59.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-36.347	-27.758
Andre finansielle indtægter	111.301	26.852
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-58.456
Resultat før skat	74.945	-59.362
Skat af årets resultat	-3.557	1
Årets resultat	71.388	-59.361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-39.212	-167.361
Disponeret i alt	71.388	-59.361

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.240
Tilgodehavender i alt	0	6.240
Andre værdipapirer til kursværdi	1.030.659	1.058.929
Værdipapirer i alt	1.030.659	1.058.929
Likvide beholdninger	13.497	7.941
Omsætningsaktiver i alt	1.044.156	1.073.110
Aktiver i alt	1.044.156	1.073.110

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	794.023	833.235
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.029.623</u>	<u>1.066.235</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.408	0
Anden gæld	13.125	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.533	6.875
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.533</u>	<u>6.875</u>
Passiver i alt	<u>1.044.156</u>	<u>1.073.110</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	833.235	1.000.596
Årets overførte overskud eller underskud	-39.212	-167.361
	<u>794.023</u>	<u>833.235</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		